Campus Sede
R. Srg. Vitor Hugo, 161 - Fátima,

Valença - RJ, 27600-000
(24)2453-0700

Campus Saúde

R. Cel Leite Pinto, 20 - Centro,
Valença - RJ, 27600-000

(24)2453-1333

Campus Hospital Veterinário Escola

RJ-145, Rodovia Benjamin Ielpo,
20510, Valença - RJ, 27600-000

(24)99229-5134

RECLASSIFICAÇÃO 2

EDITAL/UNIFAA Nº 079/2024

PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR- MEDICINA UNIFAA 2025.1

O Reitor do UNIFAA, no uso de suas atribuições regimentais, e tendo em vista a ociosidade

superveniente no Curso de Medicina, CONVOCA para matrícula no dia 22/01/2025, das 09h às 16h

o(s) candidato(s) abaixo arrolado(s).

CLASSIFICAÇÃO CPF
NOME

NOTA

FINAL SITUAÇÃO

81

199. ******-08 Letícia Rodrigues Pereira 61
Aprovado/

Classificado

82
150. ******-02 Gabriel Ferreira Diniz Dos Santos 61

Aprovado/

Classificado

83 175. ******-70 Luca Carvalho 60
Aprovado/
Classificado

84
163. ******58 Maria Eduarda Magalhães Pires 59

Aprovado/
Classificado

85
186******-23 Mateus Barbosa e Silva 59

Aprovado/

Classificado

86 145. ******-28 Arthur Jardim Rodrigues 58
Aprovado/
Classificado

87
147. ******-41 Eduarda de Medeiros Silveira 58

Aprovado/
Classificado

88
164. ******-90 Davi Pereira Dalboni 58

Aprovado/

Classificado

89 141. ******-00 Lucas janini 57
Aprovado/
Classificado

90
393. ******-12 Davi Antenor Paiva 56

Aprovado/
Classificado

91
111. ******-32 Thiago Brasil Ferreira da Silva 56

Aprovado/

Classificado

92 209. ******74 João Pedro 55
Aprovado/
Classificado

93
102. ******-36 Henrique Trindade 54

Aprovado/

Classificado

94
132. ******-01 Maria Fernanda Figueira Monteiro 52

Aprovado/

Classificado

95 186. ******-06 Victória zeni de oliveira 52
Aprovado/
Classificado

96
150. ******-35 Pedro Augusto Dias Castilho 52

Aprovado/

Classificado

97 141. ******-48 Miguel Lelis Pereira Alves 51
Aprovado/

Classificado

98 171. ******-61 Marcello Groetaers da Silva Freire 51
Aprovado/
Classificado

99
131. ******74 Maria Fernanda Campos 51

Aprovado/

Classificado

100 214. ******-46 Davi Vidal Rogerio de Paula 51
Aprovado/

Classificado

Campus Sede
R. Srg. Vitor Hugo, 161 - Fátima,

Valença - RJ, 27600-000
(24)2453-0700

Campus Saúde

R. Cel Leite Pinto, 20 - Centro,
Valença - RJ, 27600-000

(24)2453-1333

Campus Hospital Veterinário Escola

RJ-145, Rodovia Benjamin Ielpo,
20510, Valença - RJ, 27600-000

(24)99229-5134

101 113. ******52 Gabriela Maciel Costa Belchior 50
Aprovado/
Classificado

102
087. ******-04 Vagner Pereira Lobo 49

Aprovado/

Classificado
103 147. ******-23 Ana Beatriz 48

Aprovado/

Classificado
104 142. ******-80 Stephany Dos anjos sousa 48

Aprovado/
Classificado

105
174. ******-07 Amanda Souza Silva Machado 48

Aprovado/

Classificado
106 069. ******-80 Stefany Santos Alves 47

Aprovado/

Classificado
107 104. ******-20 Roberta Motta 47

Aprovado/
Classificado

108
150. ******-19 Leonardo Lima Lopes 46

Aprovado/

Classificado
109 126. ******-73 Talita Araújo 45

Aprovado/

Classificado
110

077. ******-37 Mara Cecília finoti 34
Aprovado/
Classificado

Os convocados acima deverão comparecer à Secretaria Geral do UNIFAA munidos dos documentos
arrolados no subitem 7.6 do Edital Medicina 2025/1 ou encaminhar os documentos solicitados para o email
matricula.medicina@faa.edu.br condição para realização da matrícula.

O não comparecimento ou encaminhamento dos documentos do candidato no dia e horário acima, implicará
em desistência, e autorizará a instituição a convocar os classificados subsequentes.

Valença, 21 de janeiro de 2025.

Centro Universitário de Valença

Marcio Martins da Costa

Reitor do UNIFAA

mailto:matricula.medicina@faa.edu.br